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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2013-10-26 - 16:48 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Młodzików

1. Dvorak Lukas 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:33.42 271
2. Zaremba Jakub 01 ŚLĄSK Wrocław 2:34.97 263
3. Boba Wiktor 01 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.30 256
4. Nyvlt Matyas 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:36.78 254
5. Dochniak Dawid 01 UKS KORAL Wrocław 2:40.71 236
6. Balawajder Kacper 01 ŚLĄSK Wrocław 2:42.15 230
7. Koruna Tomasz 01 ŚLĄSK Wrocław 2:43.62 224
8. Papez Michal 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:45.70 215
9. Światłoń Daniel 01 UKS KORAL Wrocław 2:46.12 214

10. Jackowski Tomasz 02 ŚLĄSK Wrocław 2:47.13 210
11. Wątroba Krstian 02 ROKITA Brzeg Dolny 2:47.36 209
12. Umlauf Ales 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:50.25 198
13. Hlavsa Simon 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 3:02.82 160
14. Zapała Tymoteusz 02 ŚLĄSK Wrocław 3:07.79 148

Juniorów

1. Dereń Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 1:58.88 584
2. Kopacki Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 2:02.69 531
3. Masłowski Mateusz 98 ŚLĄSK Wrocław 2:02.88 528
4. Grzymski Mateusz 98 ŚLĄSK Wrocław 2:04.46 508
5. Kuczma Jędrzej 98 ŚLĄSK Wrocław 2:06.37 486
6. Okupnik Jakub 98 ŚLĄSK Wrocław 2:07.26 476
7. Bujko Michał 99 MKS JUVENIA Wrocław 2:07.75 470
8. Potocki Daniel 98 ŚLĄSK Wrocław 2:08.13 466
9. Turek Maksymilian 98 ŚLĄSK Wrocław 2:09.24 454

10. Szyndler Michał 00 MKS ZRYW Opole 2:14.80 400
11. Roman Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 2:14.98 398
12. Wiącek Bartłomiej 99 MKS JUVENIA Wrocław 2:16.22 388
13. Krasiński Jakub 00 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.84 374
14. Liss Mateusz 00 UKS KORAL Wrocław 2:27.34 306
15. Lewandowski Michał 00 MKS ZRYW Opole 2:29.10 296
16. Srutek David 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:29.90 291
17. Ogrodnik Maciej 98 AZS AWF Wrocław 2:34.79 264
18. Kędzia Piotr 00 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.66 255
19. Kabrt Lukas 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:37.52 251
20. Dańkowski Dominik 00 MKS JUVENIA Wrocław 2:39.87 240
21. Żymełka Marcel 00 MKS JUVENIA Wrocław 2:40.27 238
22. Gibalski Kajetan 00 ROKITA Brzeg Dolny 2:51.97 192

Open

1. Dereń Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 1:58.88 584
2. Kopacki Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 2:02.69 531
3. Masłowski Mateusz 98 ŚLĄSK Wrocław 2:02.88 528
4. Grzymski Mateusz 98 ŚLĄSK Wrocław 2:04.46 508
5. Kuczma Jędrzej 98 ŚLĄSK Wrocław 2:06.37 486
6. Okupnik Jakub 98 ŚLĄSK Wrocław 2:07.26 476
7. Bujko Michał 99 MKS JUVENIA Wrocław 2:07.75 470
8. Potocki Daniel 98 ŚLĄSK Wrocław 2:08.13 466
9. Turek Maksymilian 98 ŚLĄSK Wrocław 2:09.24 454

10. Szyndler Michał 00 MKS ZRYW Opole 2:14.80 400
11. Roman Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 2:14.98 398
12. Wiącek Bartłomiej 99 MKS JUVENIA Wrocław 2:16.22 388
13. Krasiński Jakub 00 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.84 374
14. Liss Mateusz 00 UKS KORAL Wrocław 2:27.34 306
15. Lewandowski Michał 00 MKS ZRYW Opole 2:29.10 296
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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16. Srutek David 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:29.90 291
17. Dvorak Lukas 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:33.42 271
18. Ogrodnik Maciej 98 AZS AWF Wrocław 2:34.79 264
19. Zaremba Jakub 01 ŚLĄSK Wrocław 2:34.97 263
20. Boba Wiktor 01 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.30 256
21. Kędzia Piotr 00 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.66 255
22. Nyvlt Matyas 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:36.78 254
23. Kabrt Lukas 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:37.52 251
24. Dańkowski Dominik 00 MKS JUVENIA Wrocław 2:39.87 240
25. Żymełka Marcel 00 MKS JUVENIA Wrocław 2:40.27 238
26. Dochniak Dawid 01 UKS KORAL Wrocław 2:40.71 236
27. Balawajder Kacper 01 ŚLĄSK Wrocław 2:42.15 230
28. Koruna Tomasz 01 ŚLĄSK Wrocław 2:43.62 224
29. Papez Michal 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:45.70 215
30. Światłoń Daniel 01 UKS KORAL Wrocław 2:46.12 214
31. Jackowski Tomasz 02 ŚLĄSK Wrocław 2:47.13 210
32. Wątroba Krstian 02 ROKITA Brzeg Dolny 2:47.36 209
33. Umlauf Ales 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:50.25 198
34. Gibalski Kajetan 00 ROKITA Brzeg Dolny 2:51.97 192
35. Hlavsa Simon 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 3:02.82 160
36. Zapała Tymoteusz 02 ŚLĄSK Wrocław 3:07.79 148


